



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1410250223
Processo Administrativo Nº 1410250223-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicação: 31/10/2023 11:42:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 12:25:56
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Serviço	Modelo	Valor Total
Item: 1	UNIDADE	SERVIÇO			
Descrição: 17010 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA					
Quantidade: 65			Valor Unit.: 111,42		Valor Total: 7.242,30
Item: 2	UNIDADE	SERVIÇO			
Descrição: 17011 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 18.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA					
Quantidade: 65			Valor Unit.: 130,50		Valor Total: 8.482,50
Item: 3	UNIDADE	SERVIÇO			
Descrição: 7026 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.					
Quantidade: 854			Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 46.970,00
Item: 4	UNIDADE	SERVIÇO			
Descrição: 7027 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.					
Quantidade: 177			Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 16.461,00
Item: 5	UNIDADE	SERVIÇO			
Descrição: 7028 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, COM RECARGA DE GÁS.					
Quantidade: 298			Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 20.264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA	029	43.131.600/0001-00	385.517,92	99.419,80		Sim
2 G VASCONCELOS NETO - ME	094	08.989.001/0001-12	202.950,00	99.425,00	0,01	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	077	40.219.546/0001-52	385.517,92	99.425,01	0,00	Sim
4 A V P DE ARAUJO LTDA	114	32.002.167/0001-88	385.517,92	99.999,00	0,58	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	128	12.233.377/0001-70	385.517,92	100.000,00	0,00	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	106	35.959.058/0001-41	385.517,92	119.995,01	20,00	Sim
7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	009	30.892.220/0001-38	664.211,00	385.200,00	221,01	Sim
8 REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E	012	11.042.842/0001-22	385.518,1345	385.518,1345	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

AUTORIDADE: SANDRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei Orgânica Municipal e ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente à **ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO**, do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1410250223-PERP**, procedido pela **SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO** do Município de Quixeramobim, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 17 de Janeiro de 2024.

SANDRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO